VIVIENDA TIPO 05.1
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*Este folleto es meramente informativo y no reviste caracter contractual. La jardineria, el mobiliario urbano y el amueblamiento es ficticio, teniendo validez Gnicamente a efectos
decorativos. Las superficies son aproximadas y podran sufrir variaciones por necesidades técnicas. La distribucién del mobiliario es orientativa. Version 1.0-Junio 2017.
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SUPERFICIES UTILES

Vestibulo
Salén
Cocina
Distrib.
Dorm. 1
Bano 1
Dorm. 2
Dorm. 3
Dorm. 4
Bano 2
Terraza
Tendedero

ESIDENCIAL-

6,84
22,41
8.56
6,25
14,35
3.11
10,66
10,78
10,95
2,46
7.70
2,76

SUPERFICIES UTILES TOTALES

UTILES INTERIORES

UTILES EXTERIORES
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96,37 m?
10,46 m?

106,83 m?




